
- pro omlouvání předškoláků upřednostňujeme SMS, ale jsme raději za osobní 

komunikaci s rodiči, a to zejména při přípravě na odchod dětí do 

základní školy 

 
 

Srdíčka už vědí, jak to ve školce chodí, mají zde své kamarády, jsou ve 

věku zhruba 4,5 až 6 let. Společně se připravujeme na odchod do základní  školy. 

Při stolování používáme příbor, umíme se samostatně obléci, víme,  jaká platí ve 

školce pravidla. Rozvíjíme řečové schopnosti za pomoci paní  učitelky a 

logopedické prevence, aktivně rozvíjíme čtenářskou a matematickou 

pregramotnost, hrubou, jemnou motoriku i grafomotoriku. Rádi 

objevujeme svět kolem nás, cestujeme a nezapomínáme si ani hrát, 

zpívat, kreslit a tvořit. 

 

Paní učitelky ve třídě Srdíček jsou: Věra Soukupová a Petra 

Choutková  

 

E-mail: učitelka.srdicka@zsamsmarkvartice.cz 
 

Tel.: +420 773 766 847 
 
 

mailto:učitelka.srdicka@zsamsmarkvartice.cz

